
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modifica fecha de la vacante del cargo de Profesor Asistente, dedicación semiexclusiva,
de la Cátedr
a de Prostodoncia II B.

 
VISTO:

La RD-2022-82-UNC-DEC#FO, por la cual se declara vacante, a partir del día 18 de marzo de
2022, el cargo de Profesor Asistente, dedicación semiexclusiva, de la Cátedra de Prostodoncia II B,
por fallecimiento de su titular el Od. David Augusto Paul Montañez, y

CONSIDERANDO:

Que por error de interpretación, se dispuso la vacante a partir del día de su fallecimiento;

Que corresponde declarar la vacante a partir del día siguiente a la del deceso del docente;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

      R E S U E L V E:

ARTICULO 1º:  Declarar vacante el cargo de Profesor Asistente, dedicación semiexclusiva, de la
Cátedra de Prostodoncia II B de esta Facultad, por fallecimiento de su titular el Od. David A. P.
Montañez, a partir del 19 de marzo del corriente año.

ARTICULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese a
quien corresponda, y archívese.

mr




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 11 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-109-E-UNC-DEC#FO
		2022-04-11T09:04:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-11T11:13:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-11T11:15:23-0300
	GDE UNC




